vytvorené geometrickým plánom č. 23/2012 úradne overeným dňa 13. 7. 2012 pod č. 
1208/2012, ktoré sa nachádzajú pod stavbou „Cyklomostu Schlosshof“. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 odsek 3 za kúpnu cenu          
celkom 4 483,18 Eur (slovom: štyritisícštyristo osemdesiattri Eur a osemnásť centov) 
kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosť za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena bola stanovená znaleckým posudkom č. 153/2012 zo dňa 31. 8. 2012 

vypracovaným znalcom z odboru stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby, odhad hodnoty 
nehnuteľností Ing.